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Vi söker 

Nätförvaltare/projektledare stadsnät 
Om Norrtälje Energi   
Norrtälje Energi AB är Norrtälje kommuns energi- och infrastrukturbolag och ägs till 100 procent av 
Norrtälje kommun. Bolaget har ungefär 70 anställda och omsätter omkring 600 MSEK.  
Bolaget bedriver verksamhet inom elnät, elhandel, fjärrvärme samt bredband och har en över 100 år lång 
historik där grunden alltid varit hög kvalitet. Vi är, och vill vara, en hållbar samhällsbyggare genom att vara 
en attraktiv arbetsgivare, leverantör och samarbetspartner med fokus på det lokala näringslivet.  
 
Vi inom Norrtälje Energi är ett engagerat gäng som gillar att samarbeta för våra kunders bästa. Vi värnar om 
det personliga, lokala och långsiktigt hållbara. Vi skapar värden både för företaget och många ungdomar i 
kommunen genom att bland annat sponsra över 40 föreningar med en tydlig barn- och ungdomsinriktning. 
Vårt kundfokus utgår från trygghet, närhet och omtanke och vårt varumärkeslöfte är ”Med gemensam kraft 
gör vi skillnad för Roslagen”.  

Om rollen  
Vi erbjuder en roll som nätförvaltare/projektledare med huvuduppdrag att säkerställa bästa möjliga kvalitet 
samt service internt och externt till berörda målgrupper. Du rapporterar till gruppchefen för drift och 
projekt inom affärsområdet stadsnät. Du samarbetar med andra delar av företaget, som en del av olika 
processer, vilket är en grund för bra arbetsresultat. 

Övergripande ansvar 
 Leda projekt och ansvara för övergripande mål 
 Ansvara för att projektbudget och uppsatt tidplan följs 

Arbetsuppgifter 
 Sedvanliga arbetsuppgifter i beställarrollen vid entreprenadarbeten såsom skapande av 

förfrågnings- och entreprenadavtal 
 Projektledning vilket bland annat innebär projektplanering, koordinerande funktion med berörda 

intressenter, tillståndshantering (Trafikverket, markavtal med mera), tidsplanering, rapportering, 
intern besluts- och informationshantering, att löpande följa upp delmål, budget, kostnader och 
besiktningar 

 Hantera kundkontakt och avtal 
 Driva och utföra ledningsflyttar, ledningssamordning och samförläggningsprojekt 
 Skapa projekteringsunderlag och göra kostnadsberäkningar för nätutbyggnad 
 Dokumentation av fibernätet 
 Förvaltning av fibernätet 
 Vara delaktig i intern system- och processutveckling 
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Vem söker vi? 
Vi söker dig som är utåtriktad, driven och vill leverera bra resultat. Du kommer till ett trevligt gäng där du 
förväntas bidra till det gemensamma resultatet. Du ska vara lyhörd och ha lätt för att samarbeta både med 
kollegor och kunder. Du har en hög administrativ förmåga och lätt för att ta till dig olika typer av digitala 
verktyg och systemstöd. Att ha ett service- och resultatinriktat arbetssätt är självklart för dig. 

Kravprofil för rollen  
För att lyckas i rollen är det önskvärt att du har erfarenhet av projektledning och god kunskap om fibernät. 
Det är meriterande om du har erfarenhet av systemen TCN och DPCOM. 
 
Rollen är en tillsvidaretjänst på heltid med placering i centrala Norrtälje. Tillträde enligt överenskommelse. 

Frågor och ansökan 
Välkommen att ansöka genom att mejla ditt CV och personligt brev till personal@norrtaljeenergi.se 
 
Urval och intervjuer sker löpande så vänta inte med att skicka in din ansökan.  
Sista ansökningsdag är den 21 mars 2025. 
 
Har du frågor om tjänsten, mejla Emil Thulin, gruppchef för drift och projekt stadsnät, 
emil.thulin@norrtaljeenergi.se. 
 
 
Välkommen med din ansökan! 


